檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：王永成

電話：(02)29603456 分機8478

傳真：(02)29689917

電子信箱：aa0144@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年2月19日

發文字號：新北教研資字第1080266928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1082358603_108D2058040-01.docx)

主旨：轉知親子天下雜誌辦理「2019教育創新100」活動案，請

貴校公告並鼓勵適當人選報名參加，請查照。

說明：

一、依據親子天下雜誌108年2月12日親誌字第20190256號函辦

理。

二、2019年延續前兩屆的核心精神—永續、創新，更進一步希

望聚焦在「素養深學習」，期望透過更個人化、客製化、

適性發展的教育解決方案，培養未來所應具備的知識、能

力和態度，成為能夠學以致用的終身學習者，也期盼藉由

各領域的共同努力，攜手共創更好的教育。

三、「2019教育創新100」活動聚焦在4大主軸：一、發展核心

素養，二、展開深學習，三、解決當下難題，四、具備永

續能量。

四、本次活動一律採網路報名，報名日期自即日起至3月11日

止，請依照網站報名方式填寫即可。報名網址：https://e

du100.parenting.com.tw/2019/。

0

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附「教育創新100 FAQ」1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局國小教育科、新北市政府教育局中等教育科、新北市政府教育

局技職教育科(均含附件) 2019-02-19
11:04:49

本案依分層負責規定授權業務主管決行